
Pikk 61 / 15065 Tallinn / info@siseministeerium.ee / www.siseministeerium.ee 

Registrikood 70000562 

 

  

Lp Aare Purk 

 

Teie: 30.11.2025 

 

Meie: 17.12.2025 nr 2-2/1054-2 

Vastus selgitustaotlusele  

 

 

Lugupeetud Aare Purk 

 

 

Pöördusite Siseministeeriumi poole küsimusega, kuidas tuleks relvaseaduse § 46 lõike 5 sätteid 

kohaldada juhul, kui füüsilisel isikul on kombineeritud jahitulirelv, s.t relv, millel on nii 

vintraudne kui ka sileraudne relvaraud. Täpsemalt olete soovinud selgitust, kas sellise relva 

puhul tuleb padrunite lubatud hoiustamiskogus arvutada kokku või kohaldada vintraudse ja 

sileraudse jahitulirelva kohta kehtivaid piirnorme eraldi. 

 

Relvaseadus reguleerib padrunite hoiustamist relvaliikide kaupa. Seaduses on eraldi sätestatud, 

kui palju padruneid võib hoida vintraudse jahitulirelva kohta ning eraldi, kui palju sileraudse 

jahitulirelva kohta. Mõlema relvaliigi puhul on see piir kuni 300 padrunit. Seaduses ei ole ette 

nähtud eraldi reeglit kombineeritud jahitulirelva kohta ega ka sellist normi, mis näeks 

kombineeritud relva puhul ette väiksema koguse kui kummagi relvaliigi puhul eraldi. 

 

Kombineeritud jahitulirelv ei ole seaduse mõttes eraldi relvaliik, vaid relv, mis ühendab endas 

kahte erinevat relvaliiki. Sellest tulenevalt tuleb ka padrunite hoiustamise lubatud koguse 

määramisel lähtuda mõlema relvaliigi kohta kehtivatest piirnormidest. Seaduse seletuskirjadest 

nähtub, et padrunikoguste piirangud on seatud eelkõige seoses konkreetse laskemoona liigi ja 

selle kasutusotstarbega, mitte relva konstruktsioonilise eripära või relvaraudade arvuga. 

 

Praktikas on relvade liigitamisel ja neile kohaldatavate nõuete määramisel kasutatud põhimõtet, 

mille kohaselt juhul, kui relval on mitme relvaliigi tunnused, kohaldatakse vastavaid norme 

paralleelselt. Sama loogika kehtib ka padrunite hoiustamise puhul. Seadus ei anna alust eeldada, 

et kombineeritud relva omamine peaks isiku jaoks kaasa tooma rangema piirangu kui eraldi 

vintraudse või sileraudse relva omamine. 

 

Seaduse eesmärgist lähtudes on oluline, et iga laskemoona liigi kogus jääks seaduses ette nähtud 

piiridesse. Vintraudse ja sileraudse laskemoona omadused ning kasutusviisid on erinevad ning 

ka nende hoiustamisega seotud riskid on hinnatud eraldi. Seetõttu on põhjendatud, et ka 

piirnormid kehtivad eraldi mõlema laskemoona liigi kohta. 

 

Eeltoodust tulenevalt on ühe kombineeritud jahitulirelva kohta füüsilisel isikul lubatud hoida 

kuni 300 vintraudse jahitulirelva padrunit ja kuni 300 sileraudse jahitulirelva padrunit. Seega 

võib ühe kombineeritud jahitulirelva kohta hoida kokku kuni 600 padrunit, tingimusel et 

kummagi padruniliigi kogus ei ületa vastava relvaliigi kohta kehtestatud piirnormi.  
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